\U3 Prºª-“Vªns, factſ! Cºncordiª¡ z Ducatum ei z, in perpetuum , ut fi quis ad praeſatum Mona

confirmat. ,, sterium Sancti Benedicti, vel ad Eccleſias

(g) Eodem Anno 14. Ka]. ]anuarii . ,, ejus venire ad habitandum , vel reſidcndum,

(4.) Jordan¡ ſecundi Robbertus ſecundus. a aut de rebus ſuis pro anima ſua aliquid lar iri

(5) Regest. num. 603. ‘,, voluerint , 8: permifl'u nostro líceat eis oc

(6) Ut huic loco lux affulgeac, Diplomatís verba ,, ſacere ſecundüm justitiam , 8C conſuetudi

proſeramus . . ,, nem terra: . HBC omnia prxſcripta Ste. Datª

,a In nomine Domini nostri ]eſu Christi Dei n Capua: in menſe Martio per indictioncm..

n ztemi. Robbertus, divina adjuvante clemen- n ſt’Xtam . 'Primo anno Principarus ſupraſcripti

,a tia , Capuanorum Princeps , peritíoni ſuo- v Dºmini Rºbberti, ªrmº Dºminicª ¡nſ-'ªmª

D n tionis 112.8.

IN CAPUT XCVII. NOTJE .

(r) Anno tigo. 16. Febr. Sedit annos tres, men

ſes duos, 8C diem unum ex Platina ,dies tres,

ex Panvinío . Vacavit ſedes diesquinque , vel

uno tantúm die. Baronius verò ex chron.

Benevent. Sedem non vacaſi'e reſerr . Quo

Fnim die obiit Honorius , electos eii: ſucceſ

OI' .

(²) Innocentium appellat Papam , non fic Ana

cletum . Uterque Benedic‘tinus . Anacletus

Cuenobii Cluniªcenſis , Innnocentius Mona

sterii Lateranenſis. Baron. anno rizº. 23404

'attinet , inquit, ad Innocentium , flufjè "Eliª"

9’ rum fidelium~ Clementer favet’. Igitur Nos

a, praenomínatus ſecundus Robbertus, ſoláDo—

u mini *miſericordiá , Capuanus Princeps, ob

a, ſalutem, 8C remedium animarum quondam

n Principum antecefl'orum parentum noliro—

a’ rum 5 8C ob statum nostri Principatus, con

» (ilio quoque, 8: interventu Richardi‘de Ca

,›.leno nostri conſanguinei , 8C Rainaldi Lupi

,, ni , nostri dilecti Bai-anís, atque aliorum—

,, nostrorum dilectorum fidelium, per hoc vi

,, delicet principaleſcriptum , remittimus , con

,, cedimus, atque donamus in perpetuum Mo

v nasterio Sancti Benedicti Montis Caſinenſis ,

z) in quo Domnus Segnorictus Dei gratiá ve

n 'nerabilis Abbas prscſſe dignoſcitur, ſcilicet quidam Aíonaflici ordinis, [nec ªCCÍ’PÍfiZflS ex

ó) trecentos tarenos , quos fingulis annis acci- Arc/\wa Tituli Saucta Praxedu . Domnur

Gregoriu: Monacbu: Lateranenſis Canobun piebamus ab hominibus de Caſa Genzana...

n pro Data. Similiter 8C terras, quas relinqu—

,y unt homines , qui ſinè hxredibus moriuntur ,

n quz dicuntur ſcaditiones; qua: nunc ſunt,

z’ vel amado erunt. Item damus, atque quietè

,z dimittimus in praedícto Monasterio vi intiſci